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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61513037Q

2. Data e Regjistrimit 13/03/2026
3. Emri i Subjektit INVESTMENTS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, 40/3 1019

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise eshte te kryeje, menaxhoje, 
zhvilloje dhe administroje investime ne pasuri te paluajtshme 
te çdo lloji, duke perfshire por pa u kufizuar ne blerjen, 
shitjen, shkembimin, dhenien me qira, nenqira, menaxhimin, 
zhvillimin, financimin dhe disponimin e pasurive te 
paluajtshme rezidenciale, tregtare, industriale dhe me 
perdorim te perzier, si per llogari te saj ashtu edhe ne emer te 
paleve te treta. Perveç kesaj, Shoqeria do te kryeje veprimtari 
te holdingut te investimeve dhe menaxhimit te tyre. Shoqeria 
mund te angazhohet gjithashtu ne projekte zhvillimi pronash, 
menaxhim te pasurive te paluajtshme, konsulence ne fushen 
e pasurive te paluajtshme, veprimtari ndermjetesimi dhe 
pjesemarrje ne joint ventures ose partneritete qe lidhen me 
veprimtari ne sektorin e pasurive te paluajtshme. Shoqeria do 
te ofroje sherbime konsulence ne teknologjine e 
informacionit (IT), sherbime dhe zgjidhje IT, perfshire 
zhvillim software-i, integrim sistemesh, konsulence IT, 
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sherbime transformimi digjital, menaxhim te te dhenave, 
sherbime cloud, zgjidhje te sigurise kibernetike, mirembajtje 
dhe mbeshtetje teknike, si dhe sherbime te tjera teknologjike 
te lidhura me to.         Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
ndihmes, plotesues ose te lidhur qe eshte drejtperdrejt ose 
terthorazi i lidhur me arritjen e objektit te saj. Ajo mund te 
krijoje dege, filiale dhe zyra perfaqesimi, te marre pjese ne 
shoqeri te tjera dhe te ndermarre çdo veprimtari te ligjshme 
te lejuar nga legjislacioni ne fuqi qe i sherben qellimit te saj. 
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te dobishem ose 
te nevojshem te lejuar nga ligji ne funksion te realizimit te 
objektit te saj te veprimtarise.   
Paula Andrea Reyes Marin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2026 Deri: 09/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Znj. Paula Andrea Reyes Marin emerohet Administrator i 
Shoqerise me kompetenca dhe te drejta te plota per te 
perfaqesuar vetem Shoqerine, me kufizimin e meposhtem: a)

Kryerja e veprimeve bankare poshte kufirit prej 5.000 
euro (pese mije euro). Pavaresisht sa me lart, vendimet ne 
lidhje me çeshtjet e meposhtme kerkojne nenshkrimin e 
perbashket te te dy Administratoreve: a) Blerja apo shitja e 
pasurive te paluajtshme; b) Nenshkrimi i nje kontrate 
hipoteke apo huaje; c) Emerimi i perfaqesuesve apo 
agjenteve me te drejta te pergjithshme.          
Alain Michel Y. Cavrot12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2026 Deri: 09/03/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vendimet ne lidhje me çeshtjet e meposhtme kerkojne 
nenshkrimin e perbashket te te dy Administratoreve: a) 
Blerja apo shitja e pasurive te paluajtshme; b) Nenshkrimi i 
nje kontrate hipoteke apo huaje; c) Emerimi i perfaqesuesve 
apo agjenteve me te drejta te pergjithshme.          

14. Ortakët Paula Andrea Reyes Marin
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Alain Michel Y. Cavrot
15.1 Vlera e kapitalit Para: 70,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVESTMENTS ALBANIA
E-Mail: alain.cavrot@dataexpertize.eu  
Telefon: 042251050  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582996-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43FA8F2-42E2-4831-87B1-11360E9AA720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43678FDD-EDF5-4DA7-81DA-90D5EF431DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02333D75-6898-457B-8E40-98D6C7D72AA7

